
Pareri preventivi di regolarità amministrativa e contabile ai sensi dell’art. 147 
bis del D.Lgs.   267/2000.

IL RESPONSABILE DELL'AREA
TERRITORIALE

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO

F.to Dott. Bruno Cravero F.to Dott. Marco Battaglia

Determina n.  16
del  16 gennaio 2018 

DETERMINAZIONE
 DEL RESPONSABILE DELL'AREA TERRITORIALE

OGGETTO: Trasferimento fondi Regione Piemonte per adozioni difficili - Accertamento

 
IL RESPONSABILE DELL'AREA TERRITORIALE

Considerata la documentazione relativa al trasferimenti di fondi da parte della Regione Piemonte
relativa agli interventi indicato di seguito: 

Descrizione Progetto Riferimenti D.D. 
della Regione 
Piemonte 

  Contributi assegnati 

Sostegno adozioni 
difficili

DD 962 13/10/17  € 3.893,00 Saldo anno 2016

Sostegno adozioni 
difficili

DD 1367 27/12/17 € 3.417,85 Acconto anno 2017

Ritenuto  conseguentemente,  ed  in  relazione  agli  impegni  regionali,  di  procedere  ai  seguenti
accertamenti: 



Descrizione Progetto 

Riferimenti
D.D. della
Regione

Piemonte 

Contributi
assegnati

Capitoli di
Bilancio
(Entrata)

Anno
esercizio

Sostegno adozioni
difficili

 DD 962
13/10/17

€ 3.893,00
5/2 2017

Sostegno adozioni
difficili 

DD 1367
27/12/17

€ 3.417,85   5/2 2017

Vista  la  determinazione  del  Direttore  n.  384  del  21/12/2017  ad  oggetto  “Delega  funzioni  alle
posizioni organizzative - Anno 2018.

Vista la deliberazione dell’Assemblea Consortile  n.2 del 18/1/2017 con cui è stato approvato il
Bilancio di previsione 2017/2019. 

· Visto lo Statuto del Consorzio; 

· Visto il vigente regolamento di contabilità;

· Visto il D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 – Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali;

· Visto il D.lgs 118 del 23/6/2011

DETERMINA 

Di accertare sui seguenti Capitoli  del Bilancio 2017/2019 esercizio 2017  gli importi  di seguito
indicati:

Descrizione Progetto 

Riferimenti
D.D. della
Regione

Piemonte 

Contributi
assegnati

Capitoli di
Bilancio
(Entrata)

Anno
esercizio

Sostegno adozioni
difficili

 DD 962
13/10/17

€ 3.893,00
5/2 2017

Sostegno adozioni
difficili 

DD 1367
27/12/17

€ 3.417,85   5/2 2017



Di  dare  atto  che  gli  impegni  necessari  alla  gestione  degli  interventi,  indipendentemente  dai
contributi regionali,  vengono assunti sui competenti stanziamenti di bilancio.

Pianezza 16/01/2018

RESPONSABILE DELL'AREA
TERRITORIALE

F.to Dott. Bruno Cravero

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

Pianezza 16/01/2018

RESPONSABILE DELL’AREA
AMMINISTRATIVA E FINANZIARIA

F.to MARCO BATTAGLIA

ESTENSORE: CRAVERO

CAPITOLO IMPEGNO ACCERTAMENTO

5 
5 

2 
2   

2017 
240
241



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata nel sito web istituzionale di questo Consorzio per 15 
(quindici ) giorni consecutivi

dal 7 febbraio 2018

IL SEGRETARIO 
f.to dott.ssa BONITO Michelina


	Determina n. 16
	del 16 gennaio 2018

